
 

 
Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Split 
KONCERTNA DVORANA 
Tončićeva 1, 21000 Split 
OIB 74476770642 

Split 7. veljače 2022. br.: 124_021/22 

 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj, 25/13. 
i 85/15.) ravnatelj Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split, donosi 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuje se službenik za informiranje u Javnoj ustanovi u kulturi Hrvatski dom Split. 
Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama. 
 

Članak 2. 
Službenikom za informiranje imenuje se Zrinka Sirić Podrug koji radi na radnom mjestu voditeljice 
marketinga i prodaje. 
 

Članak 3. 
Za zamjenika službenika za informiranje za vrijeme korištenja godišnjih odmora, bolovanja i drugih 
spriječenosti za rad imenuje se Tihomir Orlić, koja radi na radnom mjestu izvršnog producenta. 
 

Članak 4. 
Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija, 
sukladno svom unutarnjem ustroju, 

- unaprjeđuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se odnose na rad Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i pod zakonskim 
propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona, 

- vodi službeni upisnik. 
 
 
 
 

 



Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 

Javna ustanova u kulturi Hrvatski dom Split 
Marin Kaporelo, v.d. ravnatelj 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svojim potpisom Marin Kaporelo, v.d. ravnatelja Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split 
potvrđuje da je ova odluka objavljena na oglasnoj ploči Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Split 
dana 7. veljače 2022. 
 
 
 
 
 
 
 


